
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

RUYTER DA SILVA

OLIVEIRA

 

MATRÍCULA:

272460

CPF:

139.465.012-49

RG: 192189

SSP/RO

OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS

5 Int.

9

meia(½)

R$

150,00

R$

75,00

R$

1.425,00

CARLOS ALBERTO

VIEIRA DA SILVA

 

MATRÍCULA:

299877

CPF:

285.874.052-68

RG: 267464

SSP/RO

ASSESSOR NÍVEL 1 6 Int.

7

meia(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.140,00

MARCOS AUGUSTO

NEVES DA SILVA

 

MATRÍCULA:

271097

CPF:

469.073.512-34

RG: 452999

SSP/RO

MOTORISTA 6 Int.

7

meia(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.140,00

TOTAL R$

3.705,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 171/SEMAGRIC/2021



PORTARIA N° 171/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 12 de Agosto de 2021.
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no
uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 De 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no
processo nº 15.00242-00/2020.
 
R E S O L V E
 
Tornar Válida à PORTARIA 236/SEMAGRIC/2020: Aos servidores
relacionados à baixo lotados na Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, Ruyter da Silva Oliveira 5
Diárias Int e 9 meias (½), os demais servidores aqui listados irão fazer
6 diárias Int. e 7 (½) meia, que irão se deslocar para a localidade,
LINHA 17, LINHA 22 E LINHA 27. Com objetivo de gradagem,
apoio e manutenção de equipamento agrícolas e levantamento de
gradagem, nos períodos de 03/11 a 06/11/2020, 09/11 a 13/11/2020,
16/11 a 20/11/2020 e 23/11 a 27/11/2020. Conforme o memorando N°
59 de 11/11/2020.
 

 
LUIZ CLAUDIO PEREIRA ALVES
Secretario Adjunto



Publicado por:


Fernanda Santos Julio

Código Identificador:1A3474C5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/08/2021. Edição 3029

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


